Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное бюджетное учреждение Свердловской области

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо»
(ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»)

ИНН 6626014530 КПП 667901001, ОКПО 75004487
i ‘  -  — .............................

ПР ИКАЗ

Гб. ЛгЩ >. №
г. Полевской

О внесении изменений в структуру ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»

С целью приведения наименований структурных подразделений
ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо в соответствие с задачами деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в структуру ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»,
утвержденную приказом от 18.07.2019 № 131-ОД «Об утверждении структуры
ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» с изменениями, утвержденными приказом от
06.08.2019 Nq 147/1-ОД «О внесении изменений в структуру ГБУ СО
«ЦППМСП Ладо», переименовав:

1.1. структурное подразделение «Служба по оказанию услуг психолого
педагогической, методической и консультативной помощи гражданам,
имеющим детей» в «Отдел психолого-педагогического сопровождения
семей, имеющих детей»;

1.2. структурное подразделение «Отдел дополнительного
профессионального образования» в «Отдел дополнительного
профессионального образования и проектной деятельности».

2. Заведующему отделом Бариновой Е.С. и юрисконсульту Даниловой
Т.А. разработать положения о структурных подразделениях и внести
изменения в действующие правовые акты.

3. Утвердить структуру ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» (прилагается).
4. Специалисту по кадраМ Гусельниковой И.А. внести

соответствующие изменения в штатное расписание.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Пестова

СОГЛАСОВАНО:
Министерство образован
Свердловской области (  /

южной политики